
Zarządzenie nr 1435/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 sierpnia 2005r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),  uchwały Nr LIV/357/93 Rady
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania
oraz  zbywania i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących własność Miasta  Gorzowa Wlkp.
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam nabyć nieodpłatnie nieruchomość obejmującą działkę gruntu nr
372/6  o  pow.  1080  m²,  położoną  w  Gorzowie  Wlkp.  przy  ulicy Strażackiej,  stanowiącą
współwłasność: 
- Magdaleny Nowak zam.  w Gorzowie  Wlkp.  przy ul.  Strażacka  124E,  w udziale  1/12

części,
- Marcina Nowaka zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul. Strażacka 124E, w udziale 1/12 części,
- Iwony Romańskiej – Lemmens zam. w Krakowie przy ul. Osiedle przy Arce 15/101, w

udziale 2/6 części,
- Piotra Mularczyka zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul. Akacjowej 3 i Katarzyny Mularczyk

zam. w Gorzowie Wlkp. przy ul. Inowrocławskiej 16, w udziale 1/6 części,
- Józefa i  Zofii  Wojtyś zam. w Gorzowie Wlkp.  przy ul.  Strażackiej 124 w udziale 2/6

części.
2. Nabycie następuje z przeznaczeniem na realizację inwestycji celu publicznego – budowa
infrastruktury technicznej tj. kanalizacji sanitarnej.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


